ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МЕЩОВСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от 17.08.2021 г. №113

О проведении мониторинга
эффективности руководителей
образовательных организаций
МР «Мещовский район»

В целях оценки текущего состояния эффективности руководителей
образовательных учреждений МР «Мещовский район», получение актуальной,
полной и достоверной информации, необходимой для анализа и принятия
обоснованных управленческих решений по результатам мониторинга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг эффективности руководителей образовательных
организаций МР «Мещовский район» с 17.08.2021г до 15.09.2021г.

2. Утвердить следующий состав рабочей группы по проведению
мониторинга:
Руководитель группы:
Стукова О.В., заведующий отделом образования администрации МР «Мещовский
район»;
Члены группы:
Кузина Л.А., главный специалист отдела образования администрации МР
«Мещовский район»;
Белова А.О., главный специалист отдела образования администрации МР
«Мещовский район»;
Мурашина Н.Т., начальник РМК отдела образования администрации МР
«Мещовский район», председатель районной профсоюзной организации.

3. Руководителям образовательных организаций направить в отдел
образования администрации МР «Мещовский район» листы самооценки по
деятельности руководителя до 15.09.2021г.

4. Информацию по итогам мониторинга обсудить на совещании
руководителей образовательных организаций 22.09.2021г .

5. Аналитическую справку по итогам мониторинга разметить на
официальном сайте до 25.09.2021г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования / О.В.Стукова